
   UCHWAŁA  Nr LVIII/287/13 

        Rady Gminy Leoncin 

                                                  z dnia  30 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości położonej w obrębie Leoncin o pow. 0,0094 ha 

stanowiącej część działki nr 135/4,  na okres 5  lat 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust.1 i art. 37 ust.4 ustawy  z dnia                  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651                     

z późn. zm.) -  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Leoncin o pow. 0,0094 ha (część 

działki nr 135/4) położonej w obrębie Leoncin, z dotychczasowym dzierżawcą - Panią Danutą 

Nerczyńską, na okres 5 lat.   

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
 
     Arkadiusz Kiełbasiński 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


